CITTA' DI ALESSANDRIA

SETTORE POLITICHE DI SVILUPPO, INNOVAZIONE, SPORT E TEMPO LIBERO

UFFICIO ANAGRAFE E STATISTICA

TAVOLA 4 - RESIDENTI PER BACINO TERRITORIALE

SITUAZIONE AL 31/05/2024

BACINO TERRITORIALE
ALESSANDRIA NORD
ALESSANDRIA SUD
CENTRO

EUROPISTA
FRASCHETTA

Totale complessivo

MASCHI

7365
12283
12237

5768

8083
45736

FEMMINE

7969
13005
12518

6547

8050
48089

TOTALE

15334
25288
24755
12315
16133
93825



